
公园秩序安保项目（2023 年 4 月 1 日～11 月 24 日） 

中标结果公告 

一、项目编号/包号：11000023210200036084-XM001/1 

二、项目名称：公园秩序安保项目（2023年 4月 1日～11月 24日） 

三、中标信息 

供应商名称：振华国际安全保卫（北京）有限公司 

供应商地址：北京市延庆区八达岭开发区风谷四路 8 号院 15 号楼中单元(中关村延庆园) 

中标金额：162.240000万元 

四、主要标的信息 

名称：公园秩序安保项目（2023年 4月 1日～11月 24日） 

服务范围：完成公园秩序安保项目（2023 年 4月 1日～11月 24 日）项目 

服务要求：负责清河下段 10Km范围内治安巡视、消防和交通管理，维护公园的日常秩序。 

服务时间：合同签订之日起至 2023年 11月 24日 

服务标准：符合招标文件要求和中标供应商投标文件的承诺。 

五、评审专家名单 

王飞、曹洪启、马常新、张安伶、马忠 

六、代理服务收费标准及金额 

本项目代理费收费标准：按照招标文件约定计取。 

本项目代理费金额 2.1976万元（人民币） 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

八、其他补充事宜 

公告发布媒介：中国政府采购网、北京市政府采购网、北京市水务局网站。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

名    称：北京市清河管理处 

地    址：北京市海淀区清河路 189号 

联系方式：张扬  010-62906889-6105 

2.采购代理机构信息

名    称：中和德汇工程技术有限公司 

地   址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G座 7层 701-707 

联系方式：李宇辰  13121366952 



3.项目联系方式

项目联系人：李宇辰 

电   话：13121366952 

十、附件 

1.采购文件

2.中标结果公告

3.中小企业声明函


